АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.07.2019   №  406

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58
О внесении изменений в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 16.06.2017
№ 373 «Об утверждении перечня функций муниципального контроля Администрации Поныровского района»

        В соответствии с п.п. 5, 35 ч. 1 ст. 15  Федерального закона
от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Поныровского района Курской области  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Поныровского района от 16.06.2017 № 373 «Об утверждении перечня функций муниципального контроля Администрации Поныровского района», изложив перечень функций муниципального контроля Администрации Поныровского района в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поныровского района, управляющего делами Э.Н. Шитикова.

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации

Поныровского района                                                                         В.М. Демина
Приложение

 к постановлению Администрации

Поныровского района  Курской области
  от 17 июля 2019 года №  406

Перечень функций

 муниципального контроля Администрации Поныровского района
	№ п/п
	Наименование функции

муниципального контроля

	1.
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района «Поныровский район» Курской области»

	2.
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Поныровский район» Курской области

	3.
	Осуществление муниципального земельного контроля